CODIGO: 15545  CLAVE: ALL-13P
TRUPER

Juego de 13 llaves hexagonales std, con
organizador, TRUPER

 Fabricadas en acero al cromo vanadio 2X mas
resistentes al desgaste que las de acero al carbono

* Acabado satinado 3X mas resistente a la corrosién
* Llaves de doble posicién
* Organizador plastico abatible

std

Hexagonal

Certificaciones y garantias

* Exceden en promedio un 30% la norma en torque
ASME B18.3

Especificaciones
Contenido )1/33%3;@5 std (3/64", 1/16", 5/64", 3/32", 7/64", 1/8", 9/64", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 5/16"
Empaque individual Blister
Inner 6
Master 36
Pallet 1620

Pais de origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

© 2026 TRUPER, S.A. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS RESERVADOS.

Los productos ilustrados y la informaciéon pueden cambiar sin previo aviso, como resultado de nuestros procesos de mejora continua.

Prohibida su reproduccién o divulgacion total o parcial asi como su uso o aprovechamiento sin autorizacion escrita de Truper, S.A. de C.V.



Ficha técnica

Imagenes complementarias

Organizador
plastico

Punta recta
con chafldn

- Se acopla con mayor
precision sin holgura

- Encaje prefecto entre
llave y tornillo o
prisionero

15545
ALL-13P

CONT. 1 JUEGO

ESTANDAR / STANDARD
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3/64"
116"
5/64"
3/32"
/64"

Medidas
1/8"
9/64"
5/32"
3/16"
7/32"

1/4"
5/16"
3/8"
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