

CÓDIGO: 15545 CLAVE: ALL-13P

# Juego 13 llaves allen std punta hexagonal con organizador

- Fabricadas en acero al cromo vanadio 2X más resistentes al desgaste que las de acero al carbono
- Acabado satinado 3X más resistente a la corrosión
- Llaves de doble posición
- · Organizador plástico abatible





Certificaciones y garantías

 Exceden en promedio un 30% la norma en torque ASME B18.3



#### **Especificaciones**

Contenido	13 Illaves std (3/64", 1/16", 5/64", 3/32", 7/64", 1/8", 9/64", 5/32", 3/16", 7/32", 1/4", 5/16" y 3/8")
<b>Empaque individual</b>	Blíster
Inner	6
Master	36
Pallet	1620

#### País de origen

Fabricado en China bajo las estrictas especificaciones de GRUPO TRUPER

### Imágenes complementarias

## Organizador plástico





Medidas			
3/64''	1/8"	1/4''	
1/16''	9/64''	5/16''	
5/64''	5/32''	3/8''	
3/32"	3/16''		
7/64''	7/32''		

